
１０月１７日（月）より変更予定

工事の進捗状況で変更になる場合もあり
ますので、登下校の送迎時、部活等の迎
え時、出入り口にご注意ください。

体育館

校舎

校長住宅

矢印が順路（時計回り）

※縁石への乗り上げ、
　突起物への接触等には
　十分お気を付けください。

平成28年10月13日

別海町立中春別中学校　　　　　　
　　　　　　　校長　髙　橋　　昭

外構工事に伴う自家用車の出入りと駐車について（再度のお知らせ）

　仲秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、校舎・体育館改築の外構工事も進み、校舎前に工区が移動する旨、先日ご連絡しましたが、

日程が変更になりました。

　つきましては、校区内への自家用車の出入りと駐車について、下の図のように行っていただくようお

知らせいたします。

　なお、事故等には十分お気を付けいただくようお願い申し上げます。また、部活等でお迎えに来てい

ただいているご家族の皆様にもお知らせください。

保護者の皆様

こちら側から

出入りできません。

駐
車
位
置

駐
車
位
置


